Sciatis quod dedimus & conceffimus Edwardo, Filio noftro pri-

mogenito &: hxredi, omnes profedtus & totum emoiumcntum,
quod recipere poterimus, vel habere de Cuftodia Terrarum & Te-
nemcntorum, qu-x fucrint Sabinx deOrciato, jam defund.^, qux
ad nos pertinet :

Ita quod idem Edwardus percipiet totum coramodum quod, pro
venditione feu dimiffione prxdidtjc Cuftodi e ,

polTemus aliqua ra-

tione reportaffe, ad cujufcumque feu quorumcumque manus pr-jE-

diifla Cuftodia devcnerir.

In cujus rei teftimonium hiis Litteris patentibus Sigillum no-
ftrum fecimus apponi.

Tefte meipfo apud Millau. decimo odavo die Aprilis , anno
Regni noftri tricefimo odavo.

Ann. D.
1254.

An. 30.

H. 3.

t. B.f.
liz.b.

Venes Ca-

mernr.

Scaccar.

EosJiis perpeiuitm cum Alfonpt Rege CaflclU.

Ann. D. "^TOvcrint univerfi
,
pra-fentem paginam infpeduri

, quod nos

1254.
-^^ Petrus, Dei gratia,HereFord. Epifcopus,&; Johannes Mann-

An. 3S. fell Pra'politus Bevcrlaci, Procuratores & Nuncii Domini Henri-

ff. 5. ci, Dei gratia, illuftris Regis Angli-x, Domini Hibernix, Ducis

l. A.f. Normanni-x & Aquitanni-cE , &: Comitis Andegaviie, litteras dicti

189. Domini Regis recepimus in hsec verba.

VenesCi- Henricus, Dei gratia, Rex Anglii^, Dominus Hibernix, Dux
merar. Normanniiie & Aquitanniae , & Comes Andegavia; , omnibus,
Scuccar. prxfentes literas vifuris, vel audituris, falutem.

• I.joj-. * Noveritis nos fecilTe , conftituiffe, & ordinaflTe Procuratores
noftros & follempnes Nuncios , diledlos & fidcle., noftros venera-
bilem patrcm Petrum Herefordcn. Epifcopum,&JohannemMaun-
fell Praepolitum Beverlaci ad tractandum dc pace , & ad firmjn-
dum eandem iiiter illuftrem Principem Alfonllim Regem Cafrellx
& Legionis & fuos hxredes ex una parte ; & nos & lixredes no-
ftro ex altera : Gratum & firmum habituri quicquid per eofdem
Nuncio;, vel eorum alterum , fi eorum altcrum

, quod Deus aver-
tat, abefle contigerit, firmatum fuerit vel etiam ordinatum;

Dantes in folidum eifdem , & cuilibet eorum feparatim
,
plenam

& liberam poteftatem tradtandi pacem, & firmandi eam, ut di-

(ftum eft, & jurandi in animam noftram, & obligandi per Jura-
mentum nos, & haeredes noftros, fi viderint expedire, ad iervan-
dum omnia

,
qu-je iidem Nuncii fuper prsemiftis duxerint pro no-

bis & h credibus noftris ordinanda , & etiam promittenda.

In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus Paten-
tes. Tefte meipfo apud Vafatum, 8 die Februarii, anno Rceni
noftri 38,

' &

Harum igitur au£torirate literarum, pro prxdifto Domino no-
ftro Rege & hxredibus fuis, inivimus fcedus perpetuic amicitix
cum illuftri Domino Alfonfo, Dei gratia, Rege Caftclte & Le-
gionis & hxredibus fuis ifto modo